[image: ¦Ч¦-¦-¦-¦¦¦-TБ¦¦¦¬¦¦ ¦¬¦+TГTЙ¦¬¦¦]

ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2024                                                                                                           № 476-п
с. Знаменское

Об утверждении плана работы Администрации Знаменского муниципального района Омской области, структурных подразделений Администрации муниципального района и организаций на 2025 год

 В целях осуществления направленной и скоординированной работы Администрации Знаменского муниципального района Омской области в 2025 году, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского муниципального района Омской области постановляю:
1. Утвердить план работы Администрации Знаменского муниципального района Омской области, структурных подразделений Администрации муниципального района и организаций на 2025 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить план аппаратных совещаний при Главе Знаменского муниципального района Омской области на 2025 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить план коллегий при Главе Знаменского муниципального района Омской области на 2025 год согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
         4. Утвердить План основных мероприятий, памятных, юбилейных дат, праздничных событий, спортивных мероприятий, празднований дня сел, открытий объектов и т.д. в 2025 году согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Знаменского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Знаменского муниципального района Омской области Р.А. Музаева.

[bookmark: P28]Глава                                                                                                        С.В. Максимов
image1.jpeg